ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NV               Đăk Glei, ngày         tháng        năm 2024
Về việc lập kế hoạch số lượng

người làm việc hưởng lương từ

nguồn thu sự nghiệp trong đơn vị

sự nghiệp công lập tự bảo đảm một

phần chi thường xuyên năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum

Thực hiện Công văn số 1418/SNV-XDCQ&TCBM ngày 13/5/2024 của Sở

Nội vụ về việc lập kế hoạch số lượng người làm việc hưởng lương từ nguồn thu sự

nghiệp trong đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên năm

2024.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei lập kế hoạch số lượng người làm việc

hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp trong đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm

một phần chi thường xuyên năm 2024, cụ thể như sau: Có phụ lục kèm theo.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei báo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Phòng Nội vụ (t/d);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Y Thanh

		2024-06-02T05:58:53+0700

		2024-06-02T14:33:05+0700

		2024-06-02T18:57:28+0700

		2024-06-02T18:57:28+0700

		2024-06-02T18:57:28+0700

		2024-06-02T18:57:28+0700